Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 7»

350033, г. Краснодар, пер. Угольный, 11, тел. 8 (861) 268-46-34

ПРИКАЗ

от 09.01.2024                                № 31

Об организации функционирования сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 7»

Во исполнении статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации", постановления Правительства

РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на

официальном сайте образовательной организации и информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации от

образовательной организации, а также о признании утратившими силу

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов», приказа

департамента образования администрации МО г. Краснодар от 29.12.2020

№ 2030  "Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения

муниципального образования г. Краснодар",   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить:

- администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 7»

старшего воспитателя Иванову Г.С.;

- в случае ее отсутствия обязанности администратора сайта возложить на

педагога-психолога Гайдамакина А.А.

2. Для обеспечения оформления и функционирования сайта утвердить состав

редакционной коллегии:

- Склярова Е.Н. – воспитатель,

- Бардикова Л.Г. – музыкальный руководитель,

- Барчо М.Ю. – представитель родительской общественности.

3. Старшему воспитателю Ивановой Г.С. разместить на сайте всю

необходимую информацию и обеспечить регулярное ее обновление в

соответствии с Положением о сайте   МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 7».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                             Е.А.Смоляникова

С приказом ознакомлены:

_________Г.С.Иванова

_________Е.Н.Склярова

_________Л.Г.Бардикова

____________ А.А.Гайдамакина

		2024-12-06T16:40:45+0300
	Смоляникова  Елена Анатольевна